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Okap kuchenny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest oką) kuchenny. 
Nowy i oryginalny wygląd wzoru przemysłowego przejawia się w nowym kształcie, 
konturach i liniach. 

Znane okapy kuchenne mają od przodu element w kształcie podobnym do odcinka koła na 
końcach zakończonego bokami prostopadłymi do cięciwy ,na którym od góiy znajduje się 
kołnierz płyty górnej z bokami równoległymi do boków elementu. Na elemencie znajduje się 
kilka wypukłości w kształcie walca i kilka jasnych kołowych powierzchni. Płyta górna ma 
powierzchnie boczne, a od spodu pasy z krawędziami od przodu ściętymi do wewnątrz. 
Krawędzie te w części znajdują się na boku spodnim elementu. Płyta górna ma od tyłu 
kołnierz w kształcie odcinka koła, który zakończony jest bokami prostopadłymi do cięciwy. 
Luk odcinka koła składa się z łuku środkowego i łuków bocznych, przy czym łuki. 
Pomiędzy pasami, kołnierzem płyty górnej i elementem o kształcie podobnym do odcinka 
koła znajduje się płyta wypukła o łuku takim jak łuk odcinka koła elementu i kołnierza 
płyty górnej. Na powierzchni wypukłej znajdują się szeregowo rozmieszczone otwory, w 
których widoczna jest siatka pochłaniająca. Na płycie górnej znajduje się graniastosłup z 
podstawą górną i bez tylnej ściany. Na podstawie górnej obniżonej znajduje się wewnątrz 
graniastosłupa walec otwarty u góiy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na rysunkach, na któiych fig. I 
przedstawia okap w rzucie aksonometrycznym w widoku z boku, fig.2 przedstawia okap 
w widoku z przodu, fig. 3 przedstawia okap w widoku od spodu ,fig.4 przedstawia okap 
w widoku z boku, ,fig.5 przedstawia okap w widoku z tyłu, fig.6 przedstawia część okapu w 
widoku z przodu, fig. 7 przedstawia okap w widoku od góiy. 

Okap kuchenny ma płytę wypukłą, przeźroczystą ,pod nią obudowę w kształcie 
zbliżonym do prostopadłościanu, którego ściana górna jest wygięta ku górze tak jak płyta 
wypukła. Płyta ma pasy w kształcie litery „C", których krawędzie nie wystają ponad 
krawędzie obudowy. Obudowa ma ścianę czołową i tylną o kształcie prostokąta z bokiem 
górnym wypukłym natomiast ściany boczne mają kształt prostokąta .Od spodu obudowa 
ma przy krawędziach zewnętrznych pasy prostokątne łączące się w kształt ramki ,w której 
jest prostokątna ramka filtracyjna z prostokątnym wgłębieniem mocującym ramkę w 
obudowie. Na pasie od czoła są kołowe wypukłości świateł. Pomiędzy wypukłą płytą ,a 
obudową umieszczony jest element oddzielający, którego ściana czołowa jest wygięta ku 
górze tak jak płyta, natomiast ściany boczne mają kształt prostokątów. Ściany czołowa i 
boczne elementu oddzielającego są cofnięte do wewnątrz w stosunku do ścian czołowej i 
bocznych obudowy. Na płycie znajduję się dwa elementy kształcie prostopadłościanów bez 
tylnej ściany. W elemencie dolnym znajduje się płyta, na której u dołu jest płytka z 
wycięciem prostokątnym do zawieszania okapu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Okap kuchenny przedstawiony na fig. 1,2,3,4,5,6,7 charakteryzuje się tym ,że: 



-ma płytę wypukłą .przeźroczystą z pasami w kształcie liteiy „C" których krawędzie nie 
wystają ponad krawędzie obudowy, przy czym pomiędzy wypukłą płytą, a obudową 
znajduje się element oddzielający którego ściana czołowa jest wygięta ku górze, 
zaś ściany boczne mają kształt prostokątów natomiast jego ściany czołowa i boczne są 
cofirięte do wewnątrz w stosunku do ściany czołowej i ścian bocznych obudowy.. 
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